
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Vecchio dott.ssa Tiziana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

N. 79 DEL 19/07/2024 
 
OGGETTO: 

FORNITURA CERTIFICATO DI FIRMA REMOTA - IMPEGNO DI SPESA           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
Premesso che si rende necessario provvedere alla fornitura di un certificato di firma remota digitale 
per il responsabile dell’Area Economico Finanziaria;  
 
Visto il preventivo n. 14822 in data 17/07/2024 inviato dalla ditta SISCOM SPA con sede in Via 
Adua 4 – Cervere (CN) per la fornitura di certificato di firma digitale di € 60,00 + I.V.A.; 
 
Ritenuto il suddetto preventivo congruo e pertanto affidare l’incarico per la fornitura di certificato di 
firma digitale a Siscom spa; 
 
Ritenuta congrua l’offerta e ritenuto di procedere in merito; 
 
Dato atto che ai sensi del D.L. N.187 del 12/11/2010 e successive determinazioni della Autorità 
della Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture (Avcp) è stato attributo il 
seguente codice CIG B2806F2D9C; 
 
Atteso che il bilancio di previsione per gli anni 2024-2026 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37 in data 20 dicembre 2023; 
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e 
la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D. Lgs.267/2000. 
 
Visto il Regolamento Uffici e Servizi in vigore; 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Vecchio dott.ssa Tiziana  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
DETERMINA 

 
 

- di conferire, alla ditta SISCOM SPA con sede in Via Adua 4 – Cervere (CN), l’incarico per la 
fornitura di un certificato di firma digitale, per l’importo complessivo di € 73,20 come da 
preventivo del 14822 del 17.07.2024; 
 

-  di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento di complessivi € 73,20 
trova copertura ai Capitoli  250/92/6 ; 

 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

VECCHIO Dott.ssa TIziana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


